11-11-1999

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

ANEXO — BILAG — ANHANG — ITAPAPTHMA — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEXO —

LIITE — BILAGA

Estado miembro
Medlemsstat
Mitgliedstaat
Kpdrvog pihog
Member State
£rat membre

Stato membro
Lidstaat

Estado-Membro

Jisenvaltio

Medlemssiat

Productos (")
Produkeer ()
Erzeugnisse (')
Npoidvra (')
Products ()
Produits ()
Prodouti (')
Producten (")
Produtos (")
Tuotteet ()

Produkter (")

Precio minimo
expresado en euros por tonelada
Mindstepriser
1 EURfton
Mindestpreise
ausgedriickt in EUR/Tonne
Exiigoteg nuhijong cuppalopeves
ot Eupo ava tévo
Minimum prices
expressed in EUR per tonne
Prix minimaux
exprimés en curos par tonne
Prezzi minimi
espressi in euro per tonnellata
Minlmumpdijzen
ultgedruke in euro per ton
Pre¢o minimo
expresso em euros por tonelada
Vihimmaishinnat
euroina tonnia kohden ilmaistuna
Minimipriser
i euro per ton

a) Carne con hueso — Kod, ikke udbenet — Fleisch mit Knochen — Kpéata pr xdxaka — Bone-in beef —

Viande avec os — Carni non disossate — Viees met been — Carne com 0sso0 — Luullinen naudanliha — Kdet

med ben

DANMARK
DEUTSCHLAND
ESPANA

FRANCE
NEDERLAND

Forfjerdinger

Hinterviertel

— Cuartos traseros

Cuartos delanteros

Quartiers arriére

Achtervoeten

782
1431
1595

746
1 406

b) Carne deshuesada — Udbenet ked — Fleisch ohne Knochen — Kpéata xwpic xdxala — Boneless beef —

Viande désossée — Camni senza osso — Vlees zonder been — Came desossada — Luuton naudanliha —

Benfritt kot

UNITED KINGDOM

IRELAND

Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention
Intervention

Intervention

shank (INT 11)
thick flank (INT 12)
silverside (INT 14)
shin (INT 21)

flank (INT 18)
forerib (INT 19)
shoulder (INT 22)
brisket (INT 23)
forequarter (INT 24)
thick flank (INT 12)
flank (INT 18)
brisket (INT 23)
forequarter (INT 24)
shoulder (INT 22)

1485
2820
3960
1452

876
2867
1186

843
1301

911
1051
1400
1568
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